平成15 年8月11 日
栗本鐵工健康保険組合　御中

㈱栗本鐵工所・総務部

事業所名　（             工場　総務課）

　　　　　　　　　　　任意継続健康保険料振込明細書（　　月分）

　　 標記の件、退職者の任意継続保険料を健保組合の指定口座に振込みさせていただきますので、
　明細を報告させていただきます。

１．退職者

退職日 取得日 記号・番号 氏　　名 任意継続保険料 納付期間 納付月数 標準報酬月額

08/30 08/31 1-1234 健保　太郎 123,456 円 Ｈ15年8月～Ｈ16年3月 8ヶ月 380 千円

08/30 08/31 1-5678 健保はなこ 123,456 円 Ｈ15年8月～Ｈ16年3月 8ヶ月 380 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円 千円

円

※１．以上の金額を下記の口座に振込させて頂きます。
　りそな　銀行　　　船場　支店　　　普通預金　　０１０７８４２

（名義）　栗本鐵工健康保険組合

※２．月末には振り込まれておりますので、金額をご確認下さい。
以　　上

合　　計